
 
I N T E N C J E  M S Z A L N E 
Od 15.03. do 21.03.2021 roku 

 

PONIEDZIAŁEK 15.03.2021r. 
6:30 (filia) Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznej szczęśliwości dla + Krystyny Kostur w 30 

dzień po śmierci – int. od sąsiadów 

7:30 1/ O dar nieba dla + Agnieszki Lukas, za jej + matkę Zofię i braci Alfreda i Eryka oraz 

za ++ z rodziny Lukas i Skowronek 

2/ O Boże Miłosierdzie i radość nieba dla + Marii Zrałek jako dar wieńca od wspólnoty 

seniorów przy parafii Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 

18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Herberta Rupik jako pamiątka urodzin od 

żony i córki 

2/ O Miłosierdzie Boże  i dar nieba dla + męża, ojca i dziadka Jana Kotala w 3 roczn. 

śmierci, jego ++ rodziców i teściów 

WTOREK 16.03.2021r.  
6:30 (filia) Za dusze w czyśćcu cierpiące 

7:30 1/ W intencji czcicieli Matki Bożej Szensztackiej 

2/ W intencji Parafialnej Wspólnoty  CARITAS 

18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Gintera Jonek  

2/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla + męża Zygmunta, ++ rodziców: Janinę 
i Stanisława, ++ brata Janusza i bratową Annę, ++ dziadków i babcie z obu stron, 

++ Leonarda i Mariannę i ++ z rodziny 

3/ O dar życia wiecznego dla + ojca Józefa w kolejną rocznicę śmierci, jego żonę 
Pelagię i za ++ z rodziny 

ŚRODA 17.03.2021r.  
6:30 (filia) O dar życia wiecznego dla + męża Eryka i ++ z rodzin Tobor, Horzela, Czekała 

7:30 1/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla + Henryka Kocot – intencja ofiarowana od 

sąsiadów z ul. Chopina 29c 

 2/ O rozwój misji, Boże błogosławieństwo i bezpieczeństwo dla misjonarzy 

i misjonarek 

17.30 Nowenna do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych 

2/ Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 

i św. Kamila, z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o Boże 

błogosławieństwo, dary Ducha Świętego i zdrowie dla ojca Ireneusza z okazji 

urodzin. 

 3/ Z podziękowaniem za Bożą opiekę i dar życia Barbary Fotek 

CZWARTEK 18.03.2021r. 
6:30 (filia) O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla wnuka Michała, jego rodziców i rodziców 

chrzestnych 

7:30  1/ Za ++ rodziców Jana i Małgorzatę jako pamiątka urodzin oraz za ++ z ich rodziny 

  2/ O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + Zdzisławy Wlaźlak – int. od Wspólnoty 

Żywego Różańca 

Adoracja Najświętszego Sakramentu 
17.30 Różaniec za zmarłych 
18:00 1/ Za zmarłych polecanych 

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + ojca Piotra w roczn. śmierci, + matkę 
Helenę, ++ teściów Gerarda i Marię, + męża Stefana, syna Jana, ++ z pokrewieństwa 

z obu stron, ++ ojców i braci Kamilianów, ++ sąsiadów, dusze w czyśćcu cierpiące 

i ofiary wypadków drogowych 

 3/ Za + Józefę Brzezińską jako pamiątka urodzin - o dar nieba dla niej 



PIĄTEK 19.03.2021r. UROCZYSTOŚĆ ŚW. JÓZEFA, OBLUBIEŃCA NAJŚW. 
MARYI PANNY 

6:30 (filia) O opiekę Aniołów Stróżów i św. Józefa dla dziecka Antosia i Boże 

błogosławieństwo dla jego rodziców 

7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o zbawienie dusz i radość wieczną dla + męża Jana 

Dąbrowskiego, ++ rodziców Marię i Józefa w roczn. urodzin i imienin, + + braci 

Tadeusza, Adama, + Franciszkę i Hilarego Ciepły, + Anielę, Jana, Rozalię, Janusza, 

Tadeusza, Marię, Franciszka i Franciszkę, +Michała, Marię, Mieczysława, Adama 

Oblicki, + Genowefę, Janinę, Kazimierza Bratkowskich, ++ pomordowanych na 

Chałupkach k/ Lwowa i  dusze w czyśćcu cierpiące 

 2/ Za ++ Martę i Franciszka Cyrulik, Klarę i Oskara Czernetzki oraz + ojca Józefa Duda 

i ++ z rodziny 

Po Mszy św. wystawienie Najśw. Sakramentu + modlitwa i Litania do św. Józefa 

15:00 Koronka i Msza św. do Miłosierdzia Bożego 
17:15 Droga Krzyżowa 
18:00 1/ W intencji Wspólnoty SYCHAR  

2/ Z podziękowaniem Opatrzności Bożej i Matki Bożej Uzdrowienia Chorych za 

przeżyte 80 lat dla Józefa oraz o zdrowie i Boże błogosławieństwo w rodzinie 

 3/ Za Róże Różańcowe rodziców, z prośbą o dalszy ich rozwój oraz o Boże 

błogosławieństwo i opiekę św. Józefa dla dzieci objętych tą modlitwą i ich rodzin 

SOBOTA 20.03.2021r.  
6:30 (filia) Za ++ braci i ojców Kamilianów  i ++ siostry Służebniczki 

7:30 1/ Dziękczynna za dar życia siostry Cecylii, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

2/ O łaskę zdrowia, Boże błogosławieństwo i dar wiary dla Nikoli 

17:30 Różaniec  
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++ rodziców Józefa i Heleny Radek,      

+ męża Aleksandra Wrzos i ++ z pokrewieństwa z obu stron  

 2/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla + męża Andrzeja Woszek jako pamiątka 

70 urodzin i za + teściową Bronisławę w 7 roczn. śmierci 

 3/ Do Miłosierdzia Bożego o radość wiecznej szczęśliwości dla + Aliny 

Krzyżanowskiej – intencja od siostrzeńca Jacka z rodziną 
NIEDZIELA 21.03.2021r. V NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU 
6:00 (filia) Za żyjących i zmarłych parafia 

7:30 O życie wieczne dla ++ rodziców Matyldę i Walentego Duda, za ich córki Magdalenę 
i Hilarię oraz za ++ z pokrewieństwa Duda i Miller 

9:00 (filia) Z podziękowaniem Panu Bogu i Matce Najświętszej za wszystkie otrzymane łaski, 

z prośbą o Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla Krzysztofa Pitas z okazji 

30 rocznicy urodzin 

10:30 Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla ++ rodziców Józefy i Józefa 

Stelmaszczyk, ich syna Romana, synowa Stanisławę, wnuków Dariusza i Radosława, 

++ z pokrewieństwa i dusze w czyśćcu cierpiące 

12:00 Do Miłosierdzia Bożego za ++ rodziców Walerię i Augustyna, + żonę, matkę i babcię 
Irenę Adamczuk 

14:00  Za dzieci przyjmujących sakrament chrztu św.: Piotra Goniwiecha, Jerzego Michalik, 

Oskara Rutkowskiego, Hannę Pola, Krawczyk Aurelia, ich rodziców i chrzestnych 

16:15 Gorzkie Żale 
17:00 O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + żony Teresy Wilk w 10 roczn. śmierci 

 

 


